
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

39. schůze rady městského obvodu

konané dne 29.05.2024

O431/RMOb-Pol/2226I39O< -m\

0442/RMOb-Pol/2226l39

  
 

 

Pavel Bochnia Martina Šoustalová

starosta místostarostka

| I I
. . .

POLANKA

Strana 1/8 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 29.05.2024

Číslo usnesení Materiál Název

O431/RMOb—Pol/2226/39 RMOb/O123/24 Kontrola usnesení z 38. rady městského obvodu

0432/RMOb-Pol/2226/39 RMOb/O114/24 Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě pro

stavbu: „Ostrava, Svinov, K Lípě, p. č. 1867/6 NNk"

a žádost o stanovisko ke stavbě pro územní

souhlas — ul. K Lípě

O433/RMOb-Pol/2226/39 RMOb/O115/24 Žádost o vyjádření a závazné stanovisko ke stavbě

„SRAN24M_T_OSYPC_Vyvedeni_OK“ pro územní

souhlas a stavební povolení

O434/RMOb-Pol/2226/39 RMOb/0117/24 Žádost o souhlas s umístěním stavby „Oplocení na

ulici Heleny Salichové“ na pozemku par, č. 2429,

sousedící s obecním pozemkem par. č. 2367/1,

vše v k. ú. Polanka nad Odrou

O435/RMOb-Pol/2226/39 RMOb/O118/24 Žádost o souhlas s umístěním stavby „Přístřešek

na auto“ na pozemku par. č. 1029, sousedící s

obecním pozemkem par. č. 1028, vše v k. ú.

Polanka nad Odrou

O436/RMOb-Pol/2226/39 RMOb/O119/24 Program pro poskytovani dotaci pro 2025

0437/RMOb-Poll2226/39 RMOb/O120/24 Pronájem části obecních pozemků par, č. 3197/70

a par, (2. 3767/42, žadatel: Ředitelství silnic a dálnic

s. p.

0438/RMOb-Pol/2226/39 RMOb/0122/24 Úprava ceníku za pronájem prostor Dělnického

domu a areálu Molákova 701, Ostrava — Polanka

nad Odrou

O439/RMOb-Pol/2226/39 RMOb/O125/24 Návrh na uzavření smlouvy o dílo s názvem akce

Opravy výtluků 2024 Polanka

0440/RMOb—Pol/2226/39 RMOb/0126/24 Návrh na uzavření příkazní smlouvy jejímž

předmětem administrace veřejné zakázky

zadávané dle zákona o zadávaní veřejných

zakázek

O441/RMOb-Pol/2226/39 RMOb/O128/24 Návrh na uzavření smlouvy o zabezpečení

kulturních akcí městského obvodu Polanka nad

Odrou v roce 2024

O442/RMOb-PoI/2226/39 RMOb/O124/24 Informace starosty a ostatnich radních o dění v

Materiály, které byly odloženy :

Strana 2/8

Materiál

RMOb/O121/24

městském obvodu

Název

Žádost o využití části pozemku par. č. 644/1 v k. ú.

Polanka nad Odrou

POLANKA

NAD ODROU



Statutární město Ostrava

Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0123l24

Kontrola usneseni z 38. rady městského obvodu

Usneseni číslo: 0431/RMOb-Poll2226/39

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

kontrolu usnesení z 38. rady městského obvodu ze dne 15.05.2024.

BMOb/0114l24

Zádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě pro stavbu: „Ostrava, Svinov,

K Lípě, p. č. 1867/6 NNk“ a žádost o stanovisko ke stavbě pro územní souhlas

— ul. K Lípě

Usnesení čislo: 0432/RMOb-Poll2226/39

Rada městského obvodu Polanka

1) souhlasí

s dokumentaci pro vydání územního souhlasu ke stavbě s názvem “Ostrava, Svinov, K Lípě,

p. č. 1867/6 NNk”

2) souhlasi

s umístěním zemní elektrické přípojky NN pro pozemek par. č. 1867/6 orná půda, v k. ú.

Svínovu, obec Ostrava, budoucí oprávněný z věcného břemene: ČEZ Distribuce as., IČ 247

29 035 se sídlem Teplická 874/8, Děčín lV-Podmokly, do obecního pozemku par. č. 2848/1,

ostatní plocha, ostatni komunikace, v k. u. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, a se vstupem

do tohoto pozemku za účelem realizace za předpokladu, že po dokončení stavby bude

uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene—služebnosti inženýrské sítě

3) rozhodla

na straně vlastníka pozemku par. č. 2848/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú.

Polanka nad Odrou, obec Ostrava, o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a

dohody o umístění stavby, dle předlohy ve smyslu odstavce 2) tohoto usnesení

4) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu smlouvy dle bodu 3) tohoto

usnesení

5) ukládá

sdělit stanovisko žadateli,

Vyřizuje: Květoslava Miříjovská,

referent majetku

POLANKA

Strana 3/8
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

BMOb/O115/24

Zádost o vyjádření a závazné stanovisko ke stavbě

„SRAN24M_T_OSYPC_Vyvedeni_OK“ pro územní souhlas a stavební povolení

Usnesení čislo: 0433/RMOb-Pol/2226/39

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

žádost společnosti CETIN a.s., IČ 040 84 063, se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00

Praha 9 - Libeň, o vydání vyjádření a stanoviska ke stavbě s názvem

“SRAN24M_T_OSYPC_Vyvedení_OK“, v k. ú. Polanka nad Odrou

2) souhlasí

s dokumentaci pro vydání územního souhlasu a stavebního povolení ke stavbě s názvem “

SRAN24M_T_OSYPC_Vyvedení_OK“, v k. ú. Polanka nad Odrou

3) souhlasí

s podmínkou, že v části výkopu (protlak) pod místní komunikaci II. třídy —— ul. Janovská na

pozemku par. č. 4301 ostatní plocha, ostatní komunikace a včetně navazujícího úseku v délce

7 m v trase výkopu na pozemku par. č. 4305 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú.

Polanka nad Odrou, bude dodržena minimální hloubka uložení 1 000 mm, z důvodu

plánovaně stavby cyklostezky

4) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

BMOb/0117/24

Zádost o souhlas s umístěním stavby „Oplocení na ulici Heleny Salichové“ na

pozemku par. č. 2429, sousedící s obecním pozemkem par. č. 2367/1, vše v k.

ú. Polanka nad Odrou

Usnesení číslo: 0434/RMOb-Pol/2226/39

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

vydání souhlasu s umístěním plotu na pozemku par. č. 2429 zastavěná

plocha a nádvoří, součástí je stavba: Polanka nad Odrou, č. p. 646, rod. dům, který sousedí s

obecním pozemkem par. č. 2367/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Polanka

nad Odrou

2) souhlasí

s umístěním oplocení na pozemku par. č. 2429 zastavěná plocha a nádvoří, součástí je

stavba: Polanka nad Odrou, č. p. 646, rod. dům, který sousedí s obecním pozemkem par. č.

2367/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Polanka nad Odrou

POLANKA

Strana 4/8
NAD ODROU



Statutární město Ostrava
Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli,

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

BMOb/0118/24

Zádost o souhlas s umístěním stavby „Přístřešek na auto“ na pozemku par. č.

1029, sousedící s obecním pozemkem par. č. 1028, vše v k. ú. Polanka nad

Odrou

Usnesení číslo: 0435/RMOb-Poll2226/39

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

žádost pana , ,

vydání souhlasu s umístěním přístřešku pro osobní automobil na pozemku par. č. 1029

zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Polanka nad Odrou, č. p. 753, rod. dům, který

sousedí s obecním pozemkem par. č. 1028 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. u.

Polanka nad Odrou

2) souhlasí

s umístěním přístřešku pro osobní automobil na pozemku par. č. 1029 zastavěná plocha a

nádvoří, součástí je stavba: Polanka nad Odrou, č. p. 753, rod. dům, který sousedí s obecním

pozemkem par. č. 1028 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. u. Polanka nad Odrou

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMObIO119/24

Program pro poskytovaní dotací pro 2025

Usnesení čislo: 0436/RMOb-PoI12226/39

Rada městského obvodu Polanka

1) doporučuje

ZMOb Polanka nad Odrou v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., zákon o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a schválenými Zásadamí pro

rozdělování dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy, mestskěho obvodu Polanka nad

Odrou, schválit Program pro poskytování dotací spolu s lhůtou podání žádostí do 30.11.2024.

2) ukládá

postoupit na nejbližší jednání ZMOb Polanka nad Odrou.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

POLANKA

Strana 5/8 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0120/24

Pronájem části obecních pozemků par. č. 3197/70 a par.c .3767/42, žadatel:

Ředitelství silnic a dálnic s.p.

Usneseni číslo: 0437/RMOb-Pol/2226/39

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

na straně pronajimatele o záměru pronájmu části pozemků par. č. 3197/70 ostatni plocha,

ostatni komunikace o výměře 732 m2 v k u. Polanka nad Odrou a par.c c.3767/42 ostatni

plocha ostatní komunikace o výměře 120 m2 v k. u Svinov za nájemné ve výši 91

Kč/m2/rok na dobu určitou 1 kalendářní rok, nájemce: Ředitelství silnic a dálnic s p IČ 659

93 390 se sídlem Šumavská 524/31 602 00 Brno

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1)

tohoto usnesení.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská.

referent majetku

RMOb/0122/24

Uprava ceníku za pronájem prostor Dělnického domu a areálu Molákova 701,

Ostrava - Polanka nad Odrou

Usneseni číslo: 0438/RMOb-Pol/2226/39

Rada městského obvodu Polanka

1) souhlasí

s úpravou ceníku za pronájem prostor Dělnického domu a areálu Molákova 701, Ostrava —

Polanka nad Odrou

2) ukládá

zveřejnit ceník na internetových stránkách.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0125/24

Návrh na uzavření smlouvy o dílo s názvem akce Opravy výtluků 2024 Polanka

Usneseni čislo: 0439/RMOb-PoI/2226/39

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření smlouvy o dílo na akci s názvem „Opravy výtlukú 2024 Polanka“, se společností

Ostravské komunikace, a. s., se sídlem Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava;

POLANKA

Strana 6/8
NAD ODROU



Statutární město Ostrava

Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

IČ: 25396544, za cenu 22157801 Kč bez DPH, vše v rozsahu přílohy č 1 předloženého

materiálu

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Roman Mihula — vedoucí odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/O126/24

Névrh na uzavření přikazni smlouvy jejímž předmětem administrace veřejné

zakázky zadávané dle zákona o zadávaní veřejných zakázek

Usnesení číslo: 0440/RMOb-Pol12226139

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření přikazni smlouvy se společností Výběrovka, sro., se sídlem Podzámčí 482/62,

710 00 Ostrava — Slezská Ostrava, IČ: 04124847, za cenu 72.000 Kč bez DPH, předmětem

smlouvy je administrace veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy víceúčelového objektu

č.p. 863“, vše v rozsahu přílohy č.1 předloženého materiálu

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu přikazni smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení

Zodp. Roman Mihula — vedoucí odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0128/24

Návrh na uzavření smlouvy o zabezpečení kulturních akcí městského obvodu

Polanka nad Odrou v roce 2024

Usneseni číslo: 0441/RMOb-Poll2226l39

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření smlouvy na zabezpečení kulturních akcí městského obvodu Polanka nad Odrou v

roce 2024 s Lubomírem Roščákem se sídlem Markova 28, 700 30 Ostrava, IČ: 66921741, za

cenu 1 058 400,00 Kč, v rozsahu přílohy č. 1 předkládaného materiálu

2) schvaluje

v souladu s článkem VII. bodem 1. Zásad o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,

postup při zadání této veřejné zakázky

3) zplnomocňuje

starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1, tohoto usnesení

Zodp. Roman Mihula — vedoucí odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/O124/24

Informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu

Usnesení číslo: 0442/RMOb-Pol/2226/39

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu.

POLANKA

Strana 7/8

NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

POLANKA

Strana 8/8
NAD ODROU


